
Besluit ondermandaat en volmacht voor Teamleiders binnen de

Bedrijfsvoeringsorganisatie Rijn en Braassem

 

De Operationeel Directeur Bedrijfsvoeringsorganisatie (BVO) Rijn en Braassem;

 

Gelet op het Besluit Operationeel ondermandaat en volmacht Bedrijfsvoeringsorganisatie Rijn en

Braassem;

 

B e s l u i t:
 

1. De bevoegdheid tot het verlenen van opdrachten op het gebied van informatisering en automatisering

binnen het voor de Bedrijfsvoeringsorganisatie (BVO) Rijn en Braassem beschikbare budget met een

maximum van €50.000,- (zegge vijftigduizend euro) te mandateren aan de teamleider Functioneel Beheer

en Teamleider Beleid en Regie Informatievoorziening van de gemeente Alphen aan den Rijn.

2. Te bepalen dat de voornoemde teamleiders aan de operationeel directeur van de bedrijfsvoeringsor-

ganisatie Rijn en Braassem gevraagd en ongevraagd alle inlichtingen geven over de door hen in onder-

mandaat uitgeoefende bevoegdheden.

3. Het “Ondermandaat Bedrijfsvoeringsorganisatie Rijn en Braassem” van 27 februari 2018 wordt inge-

trokken.

4. Dat dit besluit kan worden aangehaald als ”Besluit ondermandaat en volmacht voor Teamleiders

binnen de Bedrijfsvoeringsorganisatie Rijn en Braassem”

5. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na publicatie.

 

Alphen aan den Rijn, 19 oktober 2020.

De Operationeel Directeur BVO Rijn en Braassem,

V. Uhlenbeck

Nr. 271395

GEMEENTEBLAD 20 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Alphen aan den Rijn

Gemeenteblad 2020 nr. 271395 20 oktober 20201


